mefw/& /2&@ eecsl e uﬁxmng %ﬁﬂ& ”

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 — +39-095449017 — +39-095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N. 3§ Del 21/07/2017
Oggetto: Ratifica determina presidenziale n. 30 del 17/07/2017.

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventuno del mese di luglio in Catania, presso la sede
dell'Ente, si é riunito il Consiglio di Amministrazione, giusta convocazione, trasmessa a
mezzo mail del 14/07/2017, prot. n. 962 .

Componenti C.d.a. Assente
Presente |giustificato

Dott. Giampiero Panvini - Presidente X

Dott. Massimo De Natale - Consigliere >

Dott. Giovanni Cudia - Consigliere

Dott. Antonino Costumati - Consigliere e

Presiede la seduta il Presidente del’Ente Dott. Giampiero Panvini

Assiste il Segretario Generale Dott. Angelo Tomaso Rigano.

IL CONSIGLIO

Viste la determinazione adottata in via d’urgenza dal Presidente dell’Ente che qui
di seqguito si riporta: :

17/07/2017 | Atto di indirizzo per rinnovo contratti di affitto Feudo San Vito.
30

Visto l'art.9, lettera h) dello Statuto del’Ente adottato con Deliberazione n.33 del
26/03/2016 ed approvato con Decreto Presidenziale n.455 del 04/10/2016 e relativa
pubblicazione del D.P. sulla GURS n.48 del 04/11/2016 con il quale il Presidente adotta,
nei casi di urgenza, i provvedimenti di competenza del Consiglio, sottoponendoli a ratifica



dello stesso alla prima seduta utile successiva e comunque entro giorni trenta dalla data
di adozione;

Vista la normativa generale sulle IPAB;
Con voti espressi nei modi e termini di legge;

Votanti: _™>  Voti favorevoli.__>  Voti astenuti: ,é/ Voti contrari:

Si approva:

all'unanimita \ﬁ’, a maggioranza

DELIBERA

Approvare la determinazioni d’'urgenza del Presidente dellEnte sotto riportata:

17/07/2017 Atto di indirizzo rinnovo contratti di affitto Feudo San Vito

30




Letto, confermato e sottoscritto’

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

)
ILSEGRETARIO GENERALE i {JJ/]
( Dott. Angelo Tomaso Rigano) \/ /

| CONSIGLIERI
( Dott. Giovanni Cudia)

( Dott. Massimo De Natale) . //A h ( ’//{ K\

( Dott. Antonino Costumati) k,% ,/..i \\/é

IL PRESIDENTE
( Dott. Giampiero Panvini)

Estremi di pubblicazione

La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente (art. 32 comma 1

legge 18/06/2009 n.69 ) dal T a1 ' senza reclami.

Catania,

L’'Impiegato addetto I1 Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIO in data _ PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

O



